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Paverskite bet kurį PDF į redaguojamą Word dokumentą per kelias sekundes.
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Kaip konvertuoti PDF į Word

	



Iš kompiuterio pasirinkite PDF failą, kurį norite konvertuoti.


	



Mūsų PDF į Word konverteris pradės teksto, paveikslėlių ir nuskaitytų puslapių (OCR) išgavimą iš jūsų PDF.


	



Idealiai suformatuotas Word failas paruošiamas atsisiuntimui per kelias sekundes. Mūsų PDF į Word konverteris ištrina visas jūsų failo kopijas iš mūsų serverio, todėl jūsų duomenys yra saugūs.

















Geriausias keitiklis iš PDF į Word

Mūsų PDF konverteris yra geriausias pasirinkimas jūsų failų konvertavimo poreikiams, nesvarbu, ar norite PDF paversti Word dokumentu, Excel lapu, PowerPoint ar net PNG ar JPG.







Prieiga prie 20 PDF konvertavimo įrankių

Mūsų PDF konverteris, kuriame yra ir kitų lengvai naudojamų PDF jungimo ir skaidymo, PDF suspaudimo ir sukimo bei PDF puslapių trynimo įrankių rinkinys, išlaisvina jus nuo įprastų PDF failų apribojimų.








Užšifruoti saugūs failai

Mūsų PDF keitiklis apsaugo jūsų failus 256 bitų SSL šifravimu, o jūsų pateiktais duomenimis nesidalins ir prie jų neprieis jokios kitos šalys.








Greitas konvertavimas su automatiniu ištrynimu

Kai įkeliate PDF failą ir norite jį konvertuoti į Word, failai konvertuojami iš karto, o po konvertavimo ištrinami ir nelieka jokių likusių kopijų.







Naudokite bet kuriame kompiuteryje, bet kur

Mūsų PDF konverteris veikia Mac, Windows ir Linux kompiuteriuose, todėl galite jį naudoti bet kuriame kompiuteryje ir bet kur.







Konvertuoti PDF į Word nemokamai su nemokama bandomąja versija

Išbandykite mūsų PDF į Word konverterį nemokamai, naudodami nemokamą bandomąją versiją, arba užsiregistruokite mėnesinei, metinei ar viso gyvenimo narystei, kad gautumėte neribotą prieigą prie visų mūsų įrankių, įskaitant neriboto dydžio dokumentus ir galimybę konvertuoti kelis dokumentus vienu metu.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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